MUNICÍPIO DE AMAPORÃ

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 75.475.038/0001-10

Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone (44) 3437-8300 – Fax (44) 3437-8304 – Caixa Postal 03
CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ – e-mail: prefeituraamapora@yahoo.com.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2015 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Amaporã - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA  as inscrições do Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº
003/2015, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

147650 MÉDICO ALEX ALVES PEREIRA 66741680

147657 MÉDICO ANDRESSA UNGARO AYRES DE OLIVEIRA 65156032

147660 MÉDICO BRUNO MATIAS MUSSI 334317927

147679 MÉDICO CLAUDIO GARBIN JUNIOR 72368142

147783 MÉDICO DANIELA GARCIA PEREIRA 788434

147788 MÉDICO DIONE MIEKO CHUNG 71296890

147683 MÉDICO ELIANE REGINA FLOTE 98295720

147779 MÉDICO EMILIANO MESTRINER BARBOSA 65274426

147802 MÉDICO ETTORE FERNANDES GIOVINE 80823134

147780 MÉDICO FABIO CRACCO MOREIRA 71779969

147785 MÉDICO FABIO FRANCISCO NINELLO DE OLIVEIRA 94750199

147725 MÉDICO FABRÍCIO EDUARDO ADRIANO 87518710

147799 MÉDICO GISIELE EREDIA JORGE 57828528

147784 MÉDICO SUELENY ALVES BARBOSA 944457

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada no

dia 09 de agosto de 2015, com início às 09h00min, no Colégio Estadual Olavo Bilac – EFM, sito à Rua São
Paulo, nº 52 – Centro, em Amaporã – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos , munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL :
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Amaporã - PR, 31 de julho de 2015.

MAURO LEMOS
Prefeito Municipal